
 

Výlet z Taorminy a okolí 
 
PANAREA & STROMBOLI 
Celodenní výlet, trvá asi 12 hodin - NEDĚLE (ANGLICKY - FRANCOUZSKY) 
Cena: 3000 Kč/ dospělý  
Děti 3-12 let: 2000,-Kč/dítě 
 
V přístavu Milazzo nastoupíte na loď, 
která Vás vezme na půvabný ostrov 
Panarea. Ostrov je nejexkluzivnější z 
Liparských ostrovů, přitahuje 
mezinárodní bohaté cestovatele. 
Po krátkém prozkoumání ostrova a 
touláním se úzkými bílými uličkami se 
přesunete lodí na sousední ostrov 
Stromboli. Ostrov byl v padesátých 
letech známý díky aféře herečky Ingrid 
Bergmanové a režiséra Roberta 
Rosselliniho. Zde započal jejich 
milostný příběh během natáčení filmu 
"Stromboli". Pokud budete chtít, 
můžete se podívat na dům, ve kterém 
žili během natáčení. Poté budete mít volný čas na zkoumání okolí a nepřijdete o pohled na kráter 
Stromboli, který často nabízí úžasnou podívanou v podobě zářivé vytékající lávy, jež rozsvěcuje noční 
oblohu.  
 
 
 
Poznámky: 
Úroveň aktivity: střední 
Nevhodné pro osoby s obtížemi při chůzi. 
Doporučujeme pohodlnou obuv a opalovací krém. 
Ekodaň není zahrnuta v ceně:   
cca 2,50€/osoba či dítě v květnu, říjnu 
cca 5€/osoba či dítě od června do konce září 
Dětská sedačka na vyžádání předem (omezený počet). 
Nástup na výlet - odjezd od nejbližší autobusové zastávky. 
 

 



 

 
 


